1

总务处关于 2019 年研究生开学典礼车辆安排的通知

经研究决定，开设 2019年研究生开学典礼专车（安排详见

附件），请研工部、各校区管委会及各有关学部、学院（系）

等单位，协同做好车辆编号、分配及学生告知等相关事宜，并

请学生根据安排有序乘坐。

                                      总务处

2019 年 9月 5 日

 2

附件：2019 年研究生开学典礼车辆安排

序号 起讫地址 上车地点 发车时间 车辆数

一 西溪校区

1 西溪→紫金港 西溪校区南大门内 9月 8日 17:10 5

经济
2 紫金港→西溪

紫金港校区

体育馆南广场
9月 8日 20:30 5

3 西溪→玉泉 西溪校区南大门内 9月 8日 17:40 6

航空（①-③号车）、地科（③号

车）、化学系（③号车）、能源（④

-⑥号车）

4 玉泉→西溪 玉泉校区智泉路 9月 8日 20:30 9

航空（①-③号车）、地科（③号

车）、化学系（③号车）、能源（④

-⑥号车）、信电（⑦-⑨号车）

三 之江校区

5 之江→紫金港 之江校区后校门 9月 8日 15:00 3

法学院
6 紫金港→之江

紫金港校区

体育馆南广场
9月 8日 20:30 3

四 工程师学院

7 城市学院→紫金港 图信报告厅 9月 8日 17:15 14 工程师学院

 3

8 紫金港→城市学院
紫金港体育馆西侧

藕舫北路
9月 8日 20:30 14

五 紫金港校区

9 紫金港→玉泉
紫金港校区

食堂西侧班车点
9月 8日 12:00 7

医学院

10 玉泉→紫金港 玉泉校区智泉路
9月 8日 16:00

（最晚一辆 16:25发车）
7

六 华家池校区

11 华家池→玉泉
华家池校区

东门停车场
9月 8日 12:00 13

医学院 12 玉泉→紫金港 玉泉校区智泉路
9月 8日 16:00

（最晚一辆 16:25发车）
13

13 紫金港→华家池
紫金港校区

体育馆南广场
9月 8日 20:30 13

注：开学典礼结束后的发车安排，由物业服务中心负责现场调度，请相关单位予以协助。